Российская федерация

Ростовская область

Тацинского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ермаковский детский сад «Звездочка»

   __________________________________________________________________

                                                         ПРИКАЗ

От  25.02.2020                           №  6 –ОД                          ст. Ермаковская

«Об утверждении положения  и программы

о внутренней системе оценки

 качества                    образования в МБДОУ»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской Федерации» от

29.12.2012 года №273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013г. №1155.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение в новой редакции « О внутренней системе

оценки качества образования МДОУ (далее ВСОКО).

2. Утвердить Программу о внутренней системе оценки качества

образования МДОУ.

3. Разместить Положение и Программу о ВСОКО МБДОУ в сети Интернет на

официальном сайте МБДОУ  Ермаковский д/сад «Звездочка»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ Ермаковским

детским садом «Звездочка»                   _______________ О.В. Хрущ

		2022-03-29T16:25:57+0300
	111
	МБДОУ Ермаковский д/сад
	Я являюсь автором этого документа